
 

                                                                                                                                                                           

 Clasificación  : OPEN GIRONA KIDS - CASTELL D ARO                                   
 
 Lugar de celebración : CASTELL D'ARO        
 Fecha                : 15/05/22 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  5      Kms - Promed     :  14.6   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     301 COS,NORFEU           PRINC  E BTT FORNELLS             00:20:33           
   2     373 BRAGULAT,MARC        PRINC  E BTT FORNELLS             00:21:04       31 seg. 
   3     302 MOLANO,NIL           PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:21:30       57 seg. 
   4     323 GARCIA,MARTI         PRINC  E NOEL TADESAN             00:21:30       57 seg. 
   5     325 GALCERAN,SALVI       PRINC  E BTT FORNELLS             00:22:14     1:41 min. 
   6     370 ALCALA I,ARNAU       PRINC  E BTT FORNELLS             00:22:51     2:18 min. 
   7     304 REIXACH,ÀXEL         PRINC  E ST GREGORI               00:23:20     2:47 min. 
   8     374 BRAGULAT,LAIA        FPRIN  E BTT FORNELLS             00:24:09     3:36 min. 
   9     380 NOGUER,ANIOL         PRINC  E ST GREGORI               00:25:07     4:34 min. 
  10     348 ESTRAGUÉ,POL         PRINC  E CC BAIX TER              00:25:07     4:34 min. 
  11     317 CABAÑERO,ORIOL       PRINC  E BTT FORNELLS             00:25:21     4:48 min. 
  12     308 PARÉS,POL            PRINC  E ST GREGORI               00:25:51     5:18 min. 
  13     328 GARCIA,EDUARD        PRINC  E MRT MALGRAT              00:25:56     5:23 min. 
  14     371 PERIS,ROGER          PRINC  E BIKESCOLA DE BANYOLES    00:25:56     5:23 min. 
  15     364 SALAS,JOEL           PRINC  E CASSA BIKE               00:27:49     7:16 min. 
  16     372 OLIVARES,EDGAR       PRINC  E NOEL TADESAN             00:28:08     7:35 min. 
  17     324 LEIS,PAU             PRINC  E PC BAIX EBRE             00:28:18     7:45 min. 
  18     352 REYES,ALEX           PRINC  BAIX PENEDES PENYA CICLIS  00:28:47     8:14 min. 
  19     314 COMAS,CESCA          FPRIN  E ST GREGORI               00:28:47     8:14 min. 
  20     326 FELIX,ANIOL          PRINC  E BIKESCOLA DE BANYOLES    00:28:47     8:14 min. 
  21     365 CASCO,ÁLVARO         PRINC  E CC VILAJUÏGA             00:30:26     9:53 min. 
  22     378 PEREZ,GUILLEM        PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:30:26     9:53 min. 
  23     336 RIERA,JOAN           PRINC  E BTT FORNELLS             00:32:37    12:04 min. 
  24     376 BIGAS,ARLET          FPRIN  E FUTUR ESPORT             00:38:01    17:28 min. 
  25     368 PÉREZ,BIEL           PRINC  E BTT FORNELLS             00:39:20    18:47 min. 
 
 Clasificación de : PRINCIPIANT MASCULI 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     301 COS,NORFEU           PRINC  E BTT FORNELLS            00:20:33           
   2     373 BRAGULAT,MARC        PRINC  E BTT FORNELLS            00:21:04       31 seg. 
   3     302 MOLANO,NIL           PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:21:30       57 seg. 
   4     323 GARCIA,MARTI         PRINC  E NOEL TADESAN            00:21:30       57 seg. 
   5     325 GALCERAN,SALVI       PRINC  E BTT FORNELLS            00:22:14     1:41 min. 
   6     370 ALCALA I,ARNAU       PRINC  E BTT FORNELLS            00:22:51     2:18 min. 
   7     304 REIXACH,ÀXEL         PRINC  E ST GREGORI              00:23:20     2:47 min. 
   8     380 NOGUER,ANIOL         PRINC  E ST GREGORI              00:25:07     4:34 min. 
   9     348 ESTRAGUÉ,POL         PRINC  E CC BAIX TER             00:25:07     4:34 min. 
  10     317 CABAÑERO,ORIOL       PRINC  E BTT FORNELLS            00:25:21     4:48 min. 
  11     308 PARÉS,POL            PRINC  E ST GREGORI              00:25:51     5:18 min. 
  12     328 GARCIA,EDUARD        PRINC  E MRT MALGRAT             00:25:56     5:23 min. 
  13     371 PERIS,ROGER          PRINC  E BIKESCOLA DE BANYOLES   00:25:56     5:23 min. 
  14     364 SALAS,JOEL           PRINC  E CASSA BIKE              00:27:49     7:16 min. 
  15     372 OLIVARES,EDGAR       PRINC  E NOEL TADESAN            00:28:08     7:35 min. 
  16     324 LEIS,PAU             PRINC  E PC BAIX EBRE            00:28:18     7:45 min. 
  17     352 REYES,ALEX           PRINC  BAIX PENEDES PENYA CICLIS 00:28:47     8:14 min. 
  18     326 FELIX,ANIOL          PRINC  E BIKESCOLA DE BANYOLES   00:28:47     8:14 min. 
  19     365 CASCO,ÁLVARO         PRINC  E CC VILAJUÏGA            00:30:26     9:53 min. 
  20     378 PEREZ,GUILLEM        PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:30:26     9:53 min. 
  21     336 RIERA,JOAN           PRINC  E BTT FORNELLS            00:32:37    12:04 min. 
  22     368 PÉREZ,BIEL           PRINC  E BTT FORNELLS            00:39:20    18:47 min. 
 
 Clasificación de : PRINCIPIANT FEMENI 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     374 BRAGULAT,LAIA        FPRIN  E BTT FORNELLS            00:24:09          min. 
   2     314 COMAS,CESCA          FPRIN  E ST GREGORI              00:28:47     4:38 min. 
   3     376 BIGAS,ARLET          FPRIN  E FUTUR ESPORT            00:38:01    13:52 min. 


